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Réchauffeurs de liquide standards

FON

Diameétre 140mm, longueur 313mm, éléments chauffants en épingle,
raccordement 1”1/2, avec échangeur de chaleur tubulaire incorporé

Série

9SU831

Vertical (C, D)

Horizontal (F)

Références

Puissance surfacique
(W/cm?)

Dia. des éléments
chauffants

Nombre d'éléments
chauffants

Tension
V)

Puissance
(kW)

9SU831C690Y22E00

10

10

3

230-400

3x3

9SU831C645Y22E00

5

10

230-400

3x1.5

9SU831D690Y22000

10

10

230-400

3x3

9SU831D645Y22000

5

10

230-400

3x1.5

9SU831F690Y22000

10

10

230-400

3x3

9SU831F645Y22000

5

Nous contacter

10

3
3
3
3
3

www.ultimheat.com

230-400

3x1.5
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Réchauffeurs de liquide standards

Exemples d'isolation et de cablage

s les pages techniques sont communigués sans engagement et peuvent étre modifiés sans préavis

Cat23-2-4-26 Nous contacter www.ultimheat.com



http://www.ultimheat.com
http://www.ultimheat.com

